中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：吳佩香
電話：02-27899726
電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年10月26日
發文字號：秘書字第1111201317號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：本院111年「知識饗宴－朱家驊院長科普講座」訂於11月22
日（星期二）晚間舉辦，請惠予公告週知。

說明：
一、本院為紀念朱故院長家驊先生130歲冥誕，特邀請國立清
華大學物理系特聘研究講座教授李定國院士主講「量子到
古典物理中湧現的新穎群體行為」（活動海報如附件）。
時間：11月22日晚間7時至8時30分，地點：本院生物醫學
科學研究所B1C會議室。

二、報名網址：https://conference.iis.sinica.edu.tw/Activity/list.jsp
三、歡迎於11月20日前報名參加現場演講，注意事項如下：
(一)活動採線上報名，恕不接受電話或其他方式報名及取
消。

(二)報到將以報名時登記之身分證字號為辨識依據，請事先
備妥相關證件。

(三)現場開放30位入場名額，活動當日晚間6時於會場接待
處開始登記，額滿為止。

(四)本院保留更改活動及報名資格權利。若因故無法出席，
請於11月20日前自行於線上取消報名；當年度科普演講
及藝文活動共計2次無故未報到者，將暫停其報名權限1
年，自最近一次未報到之活動日期起算。

(五)防疫期間敬請全程配戴口罩，並配合場館防疫措施。
四、參加現場演講者將提供：
(一)填答完成線上問卷禮品每人1份。

國立清華大學

1110021744

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)學生憑證領取《科學人》雜誌過刊每人1本(數量有限送
完為止)。

(三)活動期間免收停車費(請主動告知警衛)。
(四)公務人員簽到可獲得終身學習認證及研習時數1小時，
教師1.5小時。

五、影音直播網址：https://youtu.be/So1Sij8HwB0（觀看直播無
須報名，演講影片將留存於網頁上）。

六、洽詢專線：本院秘書處吳小姐，(02)2789-9726。

正本：全國高級中等暨職業學校、全國各大專院校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心
副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1110021744

第2頁　共2頁